
 
 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA  
ŽUPAN 
 
 
Mestni trg 1, p.p. 25, 1001 Ljubljana 

 306-10-10,   306-12-14                                                                     
 
 

Šifra:    014-52/06-3 
Datum: 6. 12. 2006 
 
 
MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
MESTNI SVET 
Mestni trg 1, Ljubljana 
 
 
ZADEVA:                         Predlog za obravnavo na seji Mestnega sveta Mestne občine  
                                           Ljubljana 
  
 
NASLOV:                          Predlog Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega  
                                            zavoda Festival Ljubljana s predlogom za hitri postopek 
   
 
GRADIVO                         Mestna občina Ljubljana 
PRIPRAVIL:                      Mestna uprava 
                                           Oddelek za kulturo in raziskovalno dejavnost 
 
 
POROČEVALEC:              Jerneja Batič, načelnica Oddelka za kulturo in raziskovalno dejavnost  

 
 

PRISTOJNO DELOVNO   Odbor za kulturo in raziskovalno dejavnost 
TELO MS MOL: 
 
PREDLOG SKLEPA:         1. Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se  
                                             Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Festival   
                                             Ljubljana sprejme po hitrem postopku 
 
                                             2. Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o  
                                             spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Festival     
                                             Ljubljana 
                                                                                   
                                                                                                                               ŽUPAN 
                                                                                                                      Zoran JANKOVIĆ 
 
PRILOGI: 

- Predlog Odloka z obrazložitvijo 
- Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Festival Ljubljana, Ur.l.RS, št. 73/04 



 2

 
 

PREDLOG 
 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 17/91-ZUDE, 55/92-
ZVDK,13/93, 66/93, 45/I/94 – odl. US, 8/96, 31/00 in 36/00- ZPDZC), 26. in 135. člena Zakona 
o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 96/02) ter 27. člena Statuta 
Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 26/01 in 28/01) je Mestni svet Mestne občine 
Ljubljana na …… seji dne …… sprejel 
 
 
 

O D L O K 
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Festival Ljubljana 

 
 

1. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Festival Ljubljana (Uradni list RS, št. 73/04) se 5. člen 
spremeni tako, da se v četrtem odstavku: 
 
- črta besedilo »K/74.841 Prirejanje razstav, sejmov in kongresov«, 
- besedilo »L/80.421 Dejavnost glasbenih in drugih umetniških šol« nadomesti z besedilom  
»M/80.421 Dejavnost glasbenih in drugih umetniških šol« in 
- besedilo »L/80.422 Drugo izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje, d.n« nadomesti z 
besedilom »M/80.422 Drugo izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje, d.n.«. 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Šifra: 
Ljubljana, dne                                                                                                                                        
 
                                                                                                   
                                                                                                                                        
                                                                                                                           ŽUPAN 
                                                                                                               Mestne občine Ljubljana 
                                                                                                                    Zoran JANKOVIĆ 
                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
NASLOV AKTA, KI BO PREDLAGAN V OBRAVNAVO MESTNEMU SVETU MOL 
 
 
Predlog Odloka o spremembah odloka o ustanovitvi javnega zavoda Festival Ljubljana 
 
Akt, ki ga oddelek Mestne uprave MOL pošlje v pregled s finančnega, pravnega in 
nadzorstvenega vidika. Z vsakega vidika je lahko gradivo v pregledu največ 2 dni.  
 
 
1. PO VSEBINI PRIPRAVIL: 
 
Oddelek                        za kulturo in raziskovalno dejavnost MU MOL 
 
Načelnik:                      ______________________________________ 

Žig 
Datum:                         ______________________________________ 
 
 
2. PREGLED S FINANČNEGA VIDIKA: 
 
Načelnik/ca:                ______________________________________ 

     Žig 
Datum:                        ______________________________________ 
 
 
 
 
3. PREGLED S PRAVNEGA VIDIKA: 
 
Načelnik/ca:                ______________________________________ 

     Žig 
Datum:                        ______________________________________ 
 
 
4. PREGLEDAL INŠPEKTORAT: 
 
Glavni inšpektor/ica:   ______________________________________ 

     Žig 
Datum:                         _____________________________________ 
 
 
5. AKT PREJEL  Vasja Šabec 
 
Datum:                          _____________________________________ 

 
 

 
 



 4

 
 

OBRAZLOŽITEV 
 

 
 
Pravni temelji za sprejem akta 
 
Pravna temelja za sprejem akta sta 26. in 135. člen Zakona o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo (Uradni list RS, št. 96/02 – v nadaljevanju: ZUJIK), ki je začel veljati 29. novembra 
2002, in 3. člen Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 17/91-ZUDE, 55/92-ZVDK,13/93, 
66/93, 45/I/94 – odl. US, 8/96, 31/00 in 36/00- ZPDZC), ki je začel veljati 30. marca 1991. 
ZUJIK je v odnosu do Zakona o zavodih posebni zakon (lex specialis). 
 
Predlaga se tudi, da se odlok sprejme po hitrem postopku, skladno s četrto alinejo četrtega 
odstavka 122. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 
84/02), saj predlog sprememb ne predstavlja bistvenih in vsebinskih sprememb, ampak gre le za 
manj zahtevne spremembe akta MOL. 
 
 
Razlogi in cilji za sprejem akta 
 
Predlagatelj je pripravil predlog Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Festival Ljubljana, ker so bile pri Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Festival Ljubljana 
ugotovljeni napačni podatki pri navedbah naslednjih dejavnosti: 
 
- »K/74.841Prirejanje razstav, sejmov in kongresov«, 
- »L/80.421 Dejavnost glasbenih in drugih umetniških šol«, 
- »L/80.422 Drugo izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje, d.n.«. 
 
Tako v predlogu odloka v skladu z Uredbo o uvedbi in uporabi standardne klasifikacije 
dejavnosti (Ur.l.RS, št. 2/02) predlagamo spremembo 5. člena četrtega odstavka na naslednji 
način: 
 
- da se črta besedilo »K/74.841 Prirejanje razstav, sejmov in kongresov«, 
- besedilo »L/80.421 Dejavnost glasbenih in drugih umetniških šol« se nadomesti z besedilom  
»M/80.421 Dejavnost glasbenih in drugih umetniških šol«, 
- besedilo »L/80.422 Drugo izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje, d.n« se nadomesti z 
besedilom »M/80.422 Drugo izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje, d.n.«. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Ocena finančnih in drugih posledic sprejema akta 
 
Sprejetje predloga Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Festival 
Ljubljana ne predstavlja dodatnih finančnih posledic za Mestno občino Ljubljana.  
 
 
 
 
Ljubljana, 6. december 2006 
 
 
Pripravila:                                                                                                        Jerneja BATIČ     
Nataša Cvitkovič Gorjup 
univ. dipl. prav.                                                                                               načelnica OKRD  
                                     
                                                                                                       

                                                                                                


